
UCHWAŁA NR XXV/174/2016/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela działek nr nr ewid. 2024, 
2025,2125,2126,2127,2128,2129,2130,2131,2132,2133,2134,2135,2136,2137,2138,2139 położonych 
w Kałuszynie, nieodpłatnej i na czas oznaczony służebności  gruntowej – przechodu i przejazdu przez działki o nr 
nr ewid. 2140/10 i 2140/11 położone w Kałuszynie, polegającej na prawie do korzystania z nieruchomości do czasu 
wybudowania drogi gminnej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: DBC1D235-C60E-41B8-81A7-979493E53157. Podpisany Strona 1




